
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

28 грудня 2021 року         № 490 

 

 

Про присвоєння адреси 2/5 частині житлового будинку селі Гора 

 

Відповідно до статті 12 Земельного Кодексу України та статей 31, 37, 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови КМУ від 

07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву та додані 

документи гр. Бурлєт Тетяни Володимирівни про присвоєння адреси 2/5 частині 

житлового будинку розташованому на земельній ділянці з кадастровим 

номером 3220883201:01:003:0035 в селі Гора, з метою впорядкування адрес в 

селі Гора Гірської сільської територіальної громади, виконавчий комітет 

Гірської сільської ради, 

ВИРІШИВ : 

 

1. Присвоїти адресу 2/5 частині житлового будинку розташованому на 

земельній ділянці з кадастровим номером 3220883201:01:003:0035, яка 

належить гр. Бурлєт Тетяні Володимирівні, а саме: 

- вулиця Вереснева буд. 3-Б, село Гора, Гірська сільська територіальна 

громада, Бориспільський район, Київська область. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


